
Zarządzenie nr 1170/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 26 lutego 2009r.

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 5.356.562,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 5.356.562,00
Dział 710 – Działalność usługowa 13.500,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 13.500,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 13.500,00

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 433.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 433.000,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 433.000,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.910.062,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 42.672,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje bieżących 
zadań własnych powiatu 42.672,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 4.498.390,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami 4.498.390,00

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 254.000,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami 34.000,00

§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 220.000,00

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 115.000,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 115.000,00

§ 2. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 5.379.242,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 13.500,00



Dział 710 – Działalność usługowa 13.500,00
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany 13.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.579,00
§ 4400 – opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe 8.921,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 433.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 433.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 433.000,00
§ 3070 – wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom 20.000,00
§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 2.000,00
§ 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 210.000,00
§ 4070 – dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 50.000,00
§ 4080 – uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 102.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 36.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2.000,00
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne 5.000,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 65.352,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 65.352,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 65.352,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.352,00
§ 4260 – zakup energii 20.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 35.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 4.867.390,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 4.867.390,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 4.498.390,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 4.363.439,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.660,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 6.778,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 24.739,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 38.774,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10.000,00

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 254.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne           254.000,00



Rozdział 85295 – Pozostała działalność 115.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 115.000,00

§ 3. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 22.680,00
Dom Pomocy Społecznej nr 1 22.680,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 22.680,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 22.680,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 22.680,00

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


	Zarządzenie nr 1170/II/2009

